
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Blikající výstražné světlo mini
se 2 LEDkami
1001-187-1

Tento LED modul je zapotřebí v užitkových vozech,
které jsou vybaveny palubním počítačem a
kontrolou napětí, pokud se tyto vozidla přestaví na
světelné zdroje LED nebo koncové svítidla LED.

Světelné zdroje LED mají nižší odpor (menší
spotřebu elektřiny) než konvenční světelné zdroje s
žhavícím vláknem.
Tento nižší odpor řídící přístroj rozpozná a pošle
hlášení poruchy do palubového počítače vozidla.
Tím se na displeji zobrazí hlášení poruchy, např.
„brzdové světlo nefunkční“ nebo „provozní světlo
nefunkční“!
Ve skutečnosti ale světelný zdroj LED není rozbitý,
původem hlášení poruchy je pouze nízký odpor
(nízká spotřeba elektřiny).
bliká jak dozadu, tak do stran
absolutně plochý
Provozní napětí: 12 V/24 V
Výkon: 4 watty
Rozměry: 85 mm x 85 mm x 110 mm
Montážní výška: 12 mm
k zajištění zvedacích plošin

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


